令和６年１２月

本科１年生 各位

学生生活係

２０２５年度本庄国際奨学財団奨学生の募集について

このことについて、（公財）本庄国際奨学財団から募集がありまし

たのでお知らせします。希望者は、応募用紙等を学生生活係（４番

窓口）まで取りに来てください。

【応募要件】

・本科１年生であること。

・日本の国公立大学（短大は除く）に編入または専攻科に進学

を希望していること。

・１学年の通年成績におけるＧＰＡが３．２以上となる見込で

あること。等

【給付金額】

月額５０，０００円

【学内申請締切】

   令和７年２月２８日（金）

 【学内申請先】

   学生課学生生活係（４番窓口）

2/28
〆切